
z'Ít!

Sm'Iouva o pronáimu nebytových prostor

va,zaruzeru

;ťr'.t '.tr-

3f urr
a

1. Jihočeské divadlo' p.o.
Zapsana v oR vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd.Pr, vl. 1l2
se sídlem Dr' Stejskala424l|9,370 47 Ceské Budějovice, ,

zastoupená: MgA. Lukášem Průdkem, ředitelem JD
tČo: ooo 73 482, DIČ: CZ0O0 73 482
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
(dále jen,,Pronajímatel" nebo obecně ,'Smluvní strana") na straně jedné'

a

2. Sauerová Jitka'
(příjmení ajméno, datum narození)

bytem;

kontakt:

I.l.

(dále jen,,Nájemce" nebo obecně ,,Smluvní strana") na straně druhé'

uzavírají nÍŽe uvedeného dne, měsíce, roku
v souladu s $ 2235 a násl, zákona č,' 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,Noz"), ve anění pozdějšich předpisů

Smlouvu o pronájmu nebytových prostor azařízení
(dále jen ,,Smlouv8")

l. ÚvootvÍ UsTANovENÍ
Pronajímatel je na zikladé ZÍizovací listiny Jihoěeského divadla s úěinností od l.l.20l0 příslušen
hospodařit se stavbou ěplč:e.750134 v ulici Bezdrevská, 370 tt České Budějovice, na p.ě, 2|7311 o výměře
412 m2 v k,ú. České Budějovice 2 (Lv 60000).

n. pŘnnnaĚr NÁJMU

Předmětem nájmu dle této Smlouvy jsou nebytové prostory po provedené rekonstrukci, které se uachazejí
v domě é.p' 75Ot34 v ulici Bezdrevská, 370 l l České Budějovice, v přízemí budovy,
Pronajímatel přenechává Nájemci d^o užívání nebytové prostory za úěelem provozování k*deřnictví
v tomto rozsaňu: kadeřnicwÍ 22,40 

^', 
chodba 4,80 m2, sklad _ šatna (zá2grní) 5,4o m',2 X WC, umývárna

3,90 m2. Celkem 36,50m2.

m. DoBA NÁWIU

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou'

ry' xÁronm'{É

Nájemné za pronájem nebytových prostor dle odst. II.l, a II.2. Smlouvy je stanoveno ve ýši 60.000'-Kč
ročně vč. DPH' slovy šedesát tisíc korun ěeských. Toto nájemné se zavazuje hradit Nájemce ve
čtvrtletních splátkách ve výši l5.000'__ Kč'
Veškeré služby s tímto pronájmem spojené hradí Nájemce na zríkladě vyuětování vystaveného
Pronajímatelem. Nájemce je povinen čtvrtletně uhradit zálohu na takto poskytované sluŽby ve výši l0.000'-

u,l.

TT.2.

u.l.

tv.1

lV.2.



v.2.
v.3.

VI.3

VI.8.

VI.9

vL4.

u.5.

VI.6.

vLl.

ry,3

rv.4.

rv,s.

v.1.

u.1,
VI.2.

Kč (slovy: deset tisíc korun ěeských). Vyúčtování poskytnuých služeb bude provedeno Pronajímatelemjednou roěně' Náklady spojené.s ú-arzúou přednrětu na;,ní 
" 

J'áune opruuy 1ao ,iýs" šoóo,- Kě vč' DPH zakaždou takovou opravu) hradí Nájemce' opravy s |reJpotraJ*nou 
".nou 

nad 3.000,-- Kč vě. DPH jeoprávněn objednat u dodavatele výhradně jen nrónajimatei, op'uuv do 5.000,- Kě vč. Ďřrg uuaou následněpřeťakturovány Nájenrci, kteý se zavazuje touto Sm-louvoule'v pňe výši uhradit.
Všechny platby dle tohoto článku uhradi Nájemce na bankávní'úeet Pronaiímatele uvedený v zahlaví tétoSrnlouvy na základé této Srntouvy bez dalšího, není-li v této smlouvě uvedeno jinak, a to nejpozději do l5'dne posledního kalendáhrÍho měsice příslušného čNrtletí.
Začne-li účinnost této smlouvy běhinr kalendářnÍho čwrtletí, jsou platby dle tohoto ělánku Smlouvy zatoto čtvrtletí poměrově kráceny za každý započaý měsíc daného otvrtleti.
Nájemce se^ zavazuje zaplatit Pronajímatelí vratnou kauci ve vysi ts.ooo,-_ Kě, která bude zaplacena naťrěetProrrajím."'"';:."l#ffi 

;tlil1';;.x;;il["#'J:'ffi,i;étJšJ;"y'
Smluvní strany'" d1l9{|{'.že přcdnrět nájm1 dle této Smlouvy bude Pronajímatelem předán Nájemci doužívání ke dnl 1. 3. 2015' Nájenrce se zavázuje předrnět najmu prevztt.
o předálí a převzetí přednrětu nájnru bude mezi Pronají*ui.t.*'u t tájerncem sepsán pÍedávací protokol'Po zániku nájnru dl.-lÍ19 Smlouvy se Nájemce zavažuje předmět n{jmu předat Pronajímateli ve stavu, vjakénr jej převzal, s přilrlédnutínr k obvyklému opotřebení,

u. PRÁVA A PovIb{NosTI sMLWNÍcrr stnax
Pronajínratel se zavazuje, Že.předá přednrět nájrrru ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání.
Nájenrce se' zavazuje, že bude predmět nájr''u il. této Srrrlouvý tizivut řádně' s veškerou péěí a že btrdepředmět nájmu využívat výhradně jen ke snrtuvenému rlčeJrr 

'á-i*" 
(provozování kadernictvq.

Nájemce je povinen bezodkladně oznámit Pronajímateli pi'e'"nJpo$ebu oprav nad rámec stanovený toutoSmlouvou, ktel'é je zapotřebí'v. gr9ryjatvch prostorách piovést, a ůmožnitjajich provedení. Nesplněnímtéto informační povinnosti přebírá Nájeince'riziko odpóvědno;d; škodu, která by tinii"or.,ru
Pronaj ímate li vzniknout.
Nájemce odpovídá u pTé ryši"1škody způsobené v pronajaých prostorách. Nájemce je povinen pro tentoúčel sjednat si příslušné pojištění.
Bez souhlasu Pronajímatele nesnri.Nájelnce provádět v pr'otrajaých prostorách ŤÁdnéstavební úpravy,
$Te uy podléhaly olrlášení rrebo jinému povolení poate stavebnÍlro zákona v platném znění.Nájemce se zavazuje hradit si sárn běžné natt*ay .po.;.ne . ob"yliým udrzováním a drobnými opravamipronajatýclr prostor v rozsahu stanoveném touto Smlóuvou.
N{jemce se zavazuje, Že bude řádně a včas hradit nájenr; a álolry na služby s nájmenr spojeným' Vpřípadě nesplnění této povínnosti se zavazuje uhradň ú';'y 

" 
p;iliení ve výli o,ošx z oiizné částky zakaždý den prodlení s platbou.

Nájernce není bez souhlasu Pronajímatele oprávněn přenechat nebytové prostory dle této Smlouvy nebojejich část do podnájmu třetí osobě.
Nájemce je povinen v pronaja!ých prostoróch zajištbvat požárníprevenci v souladu s platrrými právnímipředpisy.

vII. UKoNčENÍ pr,arnosTl TÉTo SMLo(I\IY
VII.1. Nájem smluverrý dle této Snrlouvy zanikátz těchto důvodů:

a) pÍsemnou dohodou obou smluvních stran,
b) písemnou výpovědí s vypovědní lhůtou tÉ měsice, která zaěíná běžet první den měsícenr{sledujícílro po doruěení písentné výpovědi druhé srnluvní sÍraně,c) jiným zpťtsobem dle platrrých ustanovení občanského ákoníku.vIL2' KaŽdá ze smluvních stran irrůze vypovědět nájenr s okamžitou platností v připadě hrubélro porušeníněkterého zujednání.stnluvených touto Srnlouvóu ěi některélro zustanovení občanského ákoníku, Vtakovém přÍpadt nrusí důvod výpovědi Smluvní strana, r.i"ia uypoued'podává, ve výpovědi uvést.Vll'3' V přÍpadě, že Smluvní strana-ve lhůtě stanovené druhou Smtuvní stranou nesjedná nápravu ke splněníjakékoliv povinnosti vyplývající z této Smlou"y, ue uýiu r,. sjednání nápravy a splnení povirrnosti písemně



druhou Smluvní shanou vyzvána, považuje.se toto neplnění po stanovené lhůtě jako hrubé porušení
u.jednání stanovených tguto Smlouvou. HrubýIn porušóním ujednání stanovených touto Smlouvou serozumí i to, nezaplatil_li Nájemce některou 

' 
ptut u dle této smlouvy do l měsíce po ukoněení danéhoěwrtletÍ, poškozuje-Ii přďmět nájmu nebg dům, vo kterém se předňet nájmu ,uriérrí, zavanigÁ i,ebonenapravitelným "působem, provedl'li v předmětu nájmu stavebniúpravy u"" 

'*t'tu'u 
r.ona.;tmaíele a anive lhůtě stangvoné Pronqiímatolem neuvedl tyto úprávy do původniho .tunu ěi způsobuje-lijiné závazné

_š!ody Pronqjimateli nebo jiným osobám dům, ve ktirém se předmět nrdmu naahází,obývajícím.VII'4' Neuvede-li daná Smtuvní šfuana ve vypov8di s ot<amxtou platnosií z důvodu hrubého porušení tétoSmlouly či oběanského zákoníku v piátnem znění, konkrétní důvod tohoto porušení, k r{povědi senepřihlíží'
VII'5' V případě ukoněení této smlouvv n1| |ronqiímatel právo.požadovat, aby mu Nájemoe bez zbyteěnéhoodkladu předmět nájmu odevzdai vřádném štuuu 

'pit, 
nejpozději ;š'"ň"Énoho měsíce od skončenínájmu.

vm. zÁvrnrčNÁUsTANovENÍ
Vn'l' Nájemce potvrzuje, že si předmět nájmu dle této Smlouvy prohlédl a shledaljej v pořádku pro normálníužívání dle účelu této smlouvy.
VIII'2' Veškeré změny a doplňky téio Smlouvy 

1o-hou bý provedeny pouze se souhlasem obou Smluvních stranočíslovaným písemným dodatkem k této Smlouvě'-
VIII'3' Tato Smlouva nabyvá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Účinnosti nabývá tato Smlouva dnemvzniku nájmu.
VIII'4' Smluvní strany prolrlašují, že tato Sm|ouva vY.j1dřuje jejich pravou, svobodnou, urěitou a váŽnou vůti, a ženeuzavírají tuto Smlouvu v tísni azavazují se Ř3eiiňďpineni.

V Českých Budějovicích dne : ,1*l. /. ,-/L,/l- V Českých Budějovicích dne : lc l, éd|r'


